Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

Edital nº. 079/2014

RESULTADO DA SELEÇÃO DE APOIO EXTENSIONISTAS

A Coordenadoria de Extensão e Ação Comunitária do Centro Universitário Metodista, do IPA

torna público o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE APOIO EXTENSIONIS TA,

EDITAL DE NÚMERO 076/2014.

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 076/2014

Felipe Ritter Molarinho

Porto Alegre, 7 de maio de 2014

Profª. Me. Vera Elaine Marques Maciel

Coordenadora de Extensão e Ação Comunitária